
Reporte de la entrega al Instituto, de la manifestación de aceptación para continuar en el proceso hasta en tanto no finalice el 
proceso (Apéndice G) de acuerdo al numeral 5.4.1 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, 

aprovechamiento y explotación comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia 
Modulada y de 66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación del 

Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4). 

!'olio ! fl;;;r.d~ ! t..o'te por el que ! localídada \ . f' :.:,h:, ru.: ~:i!-=~.:u•.:. An . ~ j l'"'\t....~;:..:-..;;;.. ~~n~~ 
pamcIpo . " ·_servtr 

Morelia, Mich. Ap. G - 19 de abril de 2017 A1-000544 AM 51 

Holbox A1-231444 FM 123 
Ap. G - 21 de abril de 2017 

177 y 178 (Lote 
Temax A1-231444 FM 

Ap. G - 21 de abril de 2017 Múltiple) 
.F.u.n, , . ..,, •. ~~ •. t:.r 

j-fvj Aµ. b - .LU Li~ dÜill lle LUli 
Díaz 

AL-~¿;;,,:,u;;, of 

No se apegó al Apéndice G. de 
AR-042211 

2y 3 (Lote 
Ensenada FM las Bases Ap. G - 21 de abril de 2017 Múltiple) 

134 y 135 (Lote 
Tulúm AL-523303 FM 

Ap. G - 20 de abril de 2017 Múltiple) 

25 y 26 (Lote 
Guachochi B0-212501 FM ~.,.,:.;.;,....;,.,.·, /\~-~ ~~ ~? ~~~; ~? ~~!~ 7 ··-•-·-·-.;s--·¡ ' 

No se apegó al Apéndice G. de 
BF-344331 

2 y 3 (Lote 
Ensenada FM N/A las Bases Múltiple) 

65 y 66 (Lote 
San José lturbide FM BG-354003 

Ap. G - 17 abril 2017 Múltiple) 

2 y 3 (Lote 
Ensenada BM-311022 FM 

Ap. G -19 de abril de 2017 Múltiple) 

"+, ·J y O \L.Ule 
La Paz BM-311022 FM 

Ap. G -19 de abril de 2017 Múltiple) 

7y8(Lote 
Ap. G -19 de abril de 2017 San José del Cabo FM BM-311022 

Múltiple) 

Encarnación de 
BM-311022 FM 67 

Ap. G - 19 de abril de 2017 Díaz 

n. ·-·---- \ '-"-~•--

(Bahía de 68 y 69 (Lote 
BM-311022 FM 

Ap. G - 19 de abril de 2017 

de Nayarit) 
Banderas, estado Múltiple) 

111 y 112 (Lote 
Acatlán de Osorio FM BM-311022 

Ap. G - 19 de abril de 2017 Múltiple) 

Chignahuapan, 
Zacatlán, BM-311022 FM 113 

Ap. G - 19 de abril de 2017 
Ahuazotepec 

118, 119 y 120 
Chetumal FM BM-311022 

Ap. G -19 de abril de 2017 (Lote Múltiple) 

Puerto Morelos FM 131 BM-311022 
Ap. G -19 de abril de 2017 

134 v 135 flote 
;U;=;j¡¡·, ; ¡¡¡¡ Wii/TVi ;..,e,,,;,.,.;. 

Ap. G - 19 de abril de 2017 Múltiple) 

Soteapan, 
Mecayapan, 
Tatahuicapan, 

163 y 164 (Lote Pajapan, 
BM-311022 FM 

Hueyapan de Ap. G -19 de abril de 2017 Múltiple) 
0t;:üHijJü, 

Acayucan, Oluta, 
Soconusco 

25 y 26 (Lote 
Guachochi FM BR-234404 

Ap. G - 19 de abril de 2017 Múltiple) 



Reporte de la entrega al Instituto, de la manifestación de aceptación para continuar en el proceso hasta en tanto no finalice el 
proceso (Apéndice G) de acuerdo al numeral 5.4.1 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, 

aprovechamiento y explotación comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia 
Modulada y de 66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación del 

Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4). 

· · · 1..ote por: el que t.ocalídada 
part!CIPO sa!Vlr .• 

BR-234404 FM 23 Cuauhtémoc (A) 
Ap. G - 19 de abril de 2017 

C0-003135 FM 
126 y 127 (Lote 

Mahahual 
Múltiple) Ap. G -18 de abril de 2017 

Chignahuapan, 

C0-414455 FM 113 Zacatlán, Ap. G - 18 de abril de 2017 

Ahuazotepec 

C1-045220 FM 97 
Huajuapan de 
León(M) Ap. G - 21 de abril de 2017 

C1-110031 FM 
121 y 122 (Lote Felipe Carrillo 

Múltiple) Puerto Ap. G - 20 de abril de 2017 

C1-413013 FM 
7 y 8 (Lote 

San José del Cabo 
Múltiple) Ap. G - 20 de abril de 2017 

Cancún (Benito 

C1-413013 FM 117 Juárez, Isla 
Ap. G - 20 de abril de 2017 

Mujeres) 

Playa del Carmen 

C1-413013 FM 130 (Municipio de 
Ap. G - 20 de abril de 2017 

Solidaridad) 

C1-413013 FM 131 Puerto Morelos 
Ap. G - 20 de abril de 2017 

C1-413013 FM 146 Mazatlán 
Ap. G - 20 de abril de 2017 

C1-452303 FM 147 Navolato 
Ap. G - 17 de abril de 2017 

C1-50301 O FM 151 Navojoa(A) 
Ap. G - 20 de abril de 2017 

San Andrés Tuxtla, 
Calería, Sihuapan, 

C1-503010 FM 162 Comoapan, 
Ap. G - 20 de abril de 2017 

Eyipantla, 
Catemaco 

C1-503010 FM 170 
Úrsulo Galván, 
Carde! Ap.G 20 de abril de 2017 

DM-054003 FM 138 T equisquiapan 
Ap. G - 21 de abril de 2017 

E1-344425 AM 66 Pozarica, Ver. Ap. G - 21 de abril de 2017 
Participante Ganador, no 
necesitó Ap. G 

E9-345531 FM 
¡;:;4 y ljb (Lote 

Tulúm 
Múltiple) Ap. G -19 de abril de 2017 

LG-313052 FM 23 Cuauhtémoc (A) 
Ap. G - 17 de abril de 2017 

M0-315144 FM 131 Puerto Morelos Ap. G - 21 de abril de 2017 

M0-414521 FM 
148. 149 y 150 

Guaymas 
<Lote ~v~ú!tio!e l A.,p. h _ /1 Ño -:ihr-il .-lo /017 

M0-454024 FM 
148, 149 y 150 

Guaymas 
(Lote Múltiple) Ap. G -19 de abril de 2017 

M0-454024 FM 151 Navojoa(A) 
Ap. G - 19 de abril de 2017 

''F 



Reporte de la entrega al Instituto, de la manifestación de aceptación para continuar en el proceso hasta en tanto no finalice el 
proceso (Apéndice G) de acuerdo al numeral 5.4.1 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, 

aprovechamiento y explotación comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia 
Modulada y de 66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación del 

Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4). 

M0-522313 FM 

M1-404031 FM 

M8-342432 FM 

M9-240014 FM 

MS-432423 FM 

MR-021424 FM 

09-341123 FM 

OA-421133 FM 

P0-314340 FM 

P0-510411 FM 

PS-520100 FM 

P9-520100 FM 

P9-520100 FM 

PS-520100 FM 

R1-251301 FM 

Lote por el que Localidad a 
part1e1po S-81V1f . 

San Andrés Tuxtla, 

162 

79 y 80 (Lote 
Múltiple) 

117 

136 

44, 45 y 46 (Lote 
Múltiple) 

24 

50 

Calería, Sihuapan, 
Comoapan, 
Eyípantla, 
Catemaco 

Lázaro Cárdenas 

Cancún (Benito 
Juárez, Isla 
Mujeres) 

Cadereyta de 
Montes{AA) 

Tapachula 

Cuauhtémoc (Bl) 

Cuatro Ciénegas 

Soteapan, 
Mecayapan, 
Tatahuicapan, 

163 y 164 (Lote Pajapan, 
Múltiple) Hueyapan de 

Ocampo, 
Acayucan, Oluta, 
.Soconusco 

68 y 69 (Lote 
Múltiple) 

Múltiple) 

2y 3 (Lote 
Múltiple) 

2 y 3 (Lote 
Múltiple) 

68 y 69 (Lote 
Múltiple) 

Puerto Vallar ta 
{Bahía de 
Banderas, estado 
de Nayarit) 

Domínguez 

Ensenada 

Ensenada 

(Bahía de 
Banderas, estado 
de Nayarit) 

Puerto Vallarta 

68 y 69 (Lote (Bahía de 

de Nayarit) 

103 y 104 (Lote San Juan Bautista 
Múltiple) T uxtepec 

-

Ap. G - 17 de abril de 2017 

Ap. G -17 de abril de 2017 

Ap. G - 21 de abril de 2017 

Ap.G - 21 de abri! de 2017 

Ap.G - 18 de abril de 2017 

Ap.G- 21 de abril de 2017 

Ap. G -17 de abril de 2017 

Ap. G - 20 de abril de 2017 

Ap. G-17 de abril de 2017 

Ap. G -18 de abril de 2017 

Ap. G - 21 de abril de 2017 

Ap. G - 21 de abril de 2017 

Ap. G - 21 de abril de 2017 

Ap. G - 19 de abril de 2017 

' 



---

Reporte de la entrega al Instituto, de la manifestación de aceptación para continuar en el proceso hasta en tanto no finalice el 
proceso (Apéndice G) de acuerdo al numeral 5.4.1 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, 

aprovechamiento y explotación comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia 

Modulada y de 66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación del 
Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4). 

! Lote por el que l LoeaJidada ('"\i,._ ___ ,_,..._~--· ... r"o!i~ t R;:3~-d;; l F,:;:th:i :-f.;;_ A~~~.:i.r'..A Ar.. G. l. 
participo servir 

San Juan Bautista 1 03 y 104 (Lote 
R1-251301 FM 

Tuxtepec Ap. G -19 de abril de 2017 Múltiple) 

Cancún (Benito 

R1-551305 Juárez, Isla FM 117 
Ap. G - 21 de abril de 2017 

Mujeres) 

Lagos de Moreno, 
RS-303243 AM 39 

Jal. Ap. G - 21 de abril de 2017 

R9-510504 FM 73 Amatepec 
Ap. G - 20 de abril de 2017 

R9-510504 FM 
74 y75 (Lote 

Múltiple) 
Apatzingán 

Ap. G - 20 de abril de2017 

............... " ... " ~ n,c;-'°"¡v..;v"T llvf jij 
,.,... ........ , ..... 
·.__1uu««1lfüúifiV\Rj 

Ap. G - 20 de abril de 2017 

San Juan de los 
RA-241311 FM 70 

Lagos Ap. G - 21 de abril de 2017 

Adicionalmente el participante 

presento Ap. G para los Lotes 
)(. .. ;,; r;r; tndn;;; d.-::1::. "\O. '"},1 

,;; Kj-U;:>i;:>::,;; Amaíepec i-fVl 
Ap. G - 21 de abril de 2017 banda AM, sin embargo no jugó 

por dichos Lotes, por b que no 

se aceptaron los Ap. G 
presentados. 

San Miguel el Alto FM RR-041443 71 
Ap. G - 21 de abril de 2017 

La Piedad FM RR-041443 78 
Ap. G - 21 de abril de 2017 

T equisquiapan FM $1-134014 138 
Ap. G - 18 de abril de 2017 

Chignahuapan, 

$1-335202 Zacatlán, FM 113 
Ap. G - 20 de abril de 2017 

Ahuazotepec .. 
í iUdjUdpdit -U"t' 

SC-353340 FM 97 
León(M) Ap.G - 21 de abril de 2017 

Encarnación de 
Tl-005324 67 FM 

Ap.G- 21 de abril de 2017 Díaz 

San Miguel el Alto Tl-005324 71 FM 
Ap. G - 21 de abril de 2017 

Tl 005324 FP .. 1 86 P6tzcu::=ro 
Ap. b - Ll cte- QiJr1i tie LUl i 

118, 119 y 120 
Tl-005324 Chetumal FM 

(Lote Múltiple) Ap. G - 21 de abril de 2017 

Ap. G - 20 de abril de 2017 

Encarnación de 

Tl-401004 1 Calvillo FM 

Tl-454233 67 FM 
Ap. G -17 de abril de 2017 Díaz 

i i-4-..:)"-t¿,:j.-:) 1- Laivíiio t-iVi 
Ap. G-17 de abril de 2017 

190 y 191 (Lote 
Tl-544543 Sombrerete FM 

Múltiple) Ap. G - 19 de abril de 2017 

Huauchinango, 
U0-115332 114 FM 

Ap. G-17 de abril de 2017 

Xicotepec de 

Beristaín 

U0-115332 115 FM 
!¡;Ar.:::.- ~p G - 1 7 dp ;:.h;H dP ?01 7 


